

GD Invest I ApS

Stadagervej 50
2730 Herlev
CVR-nr. 39 29 87 32

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GD Invest I ApS
Stadagervej 50
2730 Herlev

CVR-nr.: 39 29 87 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Peter Gade, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning, projektudvikling, finansiering og investering indenfor fast ejendom, samt eje, udleje, administrere og handle fast ejendom, herunder i datterselskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.946 kr. mod -147.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.548 kr. mod -206.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-21.946	-147.352
1 Personaleomkostninger	-33.600	-109.590
Andre driftsomkostninger	-5.114	0
Resultat før finansielle poster	-60.660	-256.942
Andre finansielle indtægter	92.725	52.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.517	-3.943
Resultat før skat	30.548	-208.305
Skat af årets resultat	0	1.518
Årets resultat	30.548	-206.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	566.000
Disponeret fra overført resultat	-369.452	-772.787
Disponeret i alt	30.548	-206.787

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	83.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.976	566.283
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	172.346	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.460	5.460
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.518	1.518
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>598</u>
Tilgodehavender i alt	<u>446.300</u>	<u>657.688</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>197.720</u>	<u>350.704</u>
Værdipapirer i alt	<u>197.720</u>	<u>350.704</u>
Likvide beholdninger	<u>4.615</u>	<u>191.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.635</u>	<u>1.199.562</u>
Aktiver i alt	<u>648.635</u>	<u>1.199.562</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	171.468	540.920
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	566.000
	Egenkapital i alt	<u>621.468</u>	<u>1.156.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3	25.912
	Anden gæld	27.164	16.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.167</u>	<u>42.642</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.167</u>	<u>42.642</u>
	Passiver i alt	<u>648.635</u>	<u>1.199.562</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.313.707	200.000	1.563.707
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-772.787	566.000	-206.787
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	540.920	566.000	1.156.920
Udloddet udbytte	0	0	-566.000	-566.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-369.452	400.000	30.548
	50.000	171.468	400.000	621.468

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	33.600	107.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.401
	<u>33.600</u>	<u>109.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.517	3.943
	<u>1.517</u>	<u>3.943</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	540.920	1.313.707
Årets overførte overskud eller underskud	-369.452	-772.787
	<u>171.468</u>	<u>540.920</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	566.000	200.000
Udloddet udbytte	-566.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	566.000
	<u>400.000</u>	<u>566.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter (fortsat)
